A prova Objetiva serd realizada no municipio de JOSE BOITEUX, nas dependéncias da Escola Municipal
Amalia De Marchi Lunelli, situada a Rua 13 de Maio, n2 2757, Centro, José Boiteux/SC, com inicio as

Concurso Publico - 001/2020
José Boiteux/SC

Lista Definitiva de Inscritos

14h00min e término as 17h00min no dia 24 de janeiro de 2021.

O candidato devera comparecer ao seu local de prova com antecedéncia minima de meia hora do
hordrio fixado para o seu inicio, munido de documento de identidade e caneta esferografica

transparente com tinta azul ou preta.

Os Portdes de acesso ao local de prova serdao abertos as 13h20min e serao fechados as 13h50min.

Todos os (as) candidatos deverao cumprir os protocolos e as orientagdes
sanitarias disponiveis nos locais de prova, sob pena de nao ser permitida a
entrada ou permanéncia nos locais de prova. Todos (as) devem comparecer

usando mascara.

N° INSC
1949577
1952829
1962859
1955688
1957492
1965153
1955464
1967506
1949092
1953135
1955995
1955339
1952982
1961960
1968574
1965241
1966958
1952828
1959906
1959824
1954470
1952697
1944075
1952319
1953429
1955935
1955094
1948509
1945684

Agente de Servicos Gerais
CANDIDATO

Angelina Machado De Siqueira
Caio Vinicius Dutra De Almeida
Carmelita Bruna Patte Camlem
Daiane Dreger

Eliel Ukan Patte Camlem
Ezequias Vaipao Pripra
Franciele Goncalves

Helcio Julio Matias Junior

llda Aparecida Kapchuki
lolaene Maria Da Silva Costa
Ivone Vettter Reuter

Josiani Alves

Julia Da Silva Miranda

Karina Ndili

Laci Gorgik Fusinato

Maria Viviane Barbosa Gaspar
Matheus Augusto Silva Schlup
Murilo Augusto Dutra Nunes
Neuza Maria Da Silva De Oliveira
Osmeri Lunelli

Roseli Elisabeth Esemann
Sandro De Oliveira Goncalves
Silvana Da Cunha

Silvane Dutra De Andrade
Tereza Oliveira De Lima
Terezinha Vetter

Vanessa Bonetti Fonseca
Waynny Kerlem Dos Reis Lavareda
Zita Reguse Pereira



